平成２２年１月１８日
各 位

会 社 名  イ チ カ ワ 株 式 会 社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  蛭 間 良 右

（コード番号 ３５１３ 東証第１部）
問合せ先  執 行 役 員 総 務 部 長  村 松 伸 一

（TEL． ０３－３８１６－１１１１）

希望退職者の募集に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 1 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり希望退職者の募集を行うことを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の理由

当社を取り巻く経営環境は、一昨年後半からの世界的な景気後退以降、厳しい状況が続いております。

こうした中、当社は徹底したコスト削減対策を実施し業績回復に努めておりますが、さらに収益構造改

革の一環として、人員の適正化を図るため希望退職者の募集を実施することといたしました。

２．希望退職者募集の概要

（１）募集対象者 ： 満 50 歳以上の当社従業員

（２）募 集 人 員 ： 30 名程度

（３）募 集 期 間 ： 平成 22 年 2 月 8 日～平成 22 年 2 月 19 日

（４）退 職 日 ： 平成 22 年 3 月 31 日

（５）そ の 他 ： 会社都合による退職金に加え特別加算金を支給する。

３．今後の見通し

本件により発生する特別加算金等については、当期の特別損失として計上する予定でありますが、現

時点では応募者数等が未定でありますので、当期業績への影響額が確定した段階でお知らせいたします。

以 上